
  

 1/3 

 

     Zápis z náhradního VS ČLS konaného dne 20.10.2012  
v Hrotovicích 

 
 
Program:   

1)  Zahájení 
2)  Volba a schválení mandátové, volební komise a návrhové komise 
3)  Zpráva mandátové komise 
4)  Udělení čestného členství Martinu Hámorovi sen. 
5)  Přijetí nových klubů 
6)  Aktiv STK 
7)  Zpráva návrhové komise – návrh usnesení z Aktivu STK ČLS 
8)  Zpráva předsedy ČLS 
9)  Zpráva předsedy revizní komise ČLS 
10)Diskuze k předneseným zprávám 
11)Volby: 

a. Vystoupení kandidátů s představami své práce v ČLS 
b. Volby dle volebního řádu 
c. Zpráva volební komise 

12)Zpráva návrhové komise – návrh usnesení VS ČLS 
13)Schválení usnesení 
14)Závěr 

 
Bod č. 1) Zahájení 
Předsedající Ing. Jaroslav Páník zahájil jednání náhradního VS ČLS v 10,30 hodin.  

 
Bod č. 2) Volba a schválení mandátové, volební a návrhové komise 
Mandátová komise: Jan Masár, Kristina Reitmeier 
Hlasováno: schváleno 25 hlasy 
Volební komise: Dušan Doležel, Stanislav Vidím, Martin Zahradník 
Hlasováno: schváleno 25 hlasy 
Návrhová komise: Helena Bauerová, Jan Černý 
Hlasováno: schváleno 25 hlasy 
 
Bod. 3)  Zpráva mandátové komise 
V  ČLS je zaregistrováno 48 klubů s 59 mandátními hlasy, (které mají zaplaceny více jak  
3 registrace). V 10,30 hodin bylo přítomno 16 klubů, oddílů s 25 platnými hlasy z 59 
mandátních hlasů. 

 
Bod č. 4) Udělení čestného členství Martinu Hámorovi st. 
Valné shromáždění ČLS schválilo čestné členství panu Martinu Hámorovi st., za jeho 
dlouholetou sportovní a reprezentační činnost. 
Hlasováno: schváleno 21 hlasy 

 
Bod č. 5) Přijetí nových klubů 
Valné shromáždění ČLS na základě doporučení předsednictva ČLS přijalo za nové členy 
ČLS níže uvedené kluby: 
 
 
Lukostřelecký klub Jeseník   Lukostřelba Prostějov 
Čechova 1245/2      Mozartova 13 
790 01 Jeseník     796 01 Prostějov 
IČO:22772090     IČO: 22712615   
   



  

 2/3 

 

REXBOW       VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ o.p.s. 
U pomníku padlým 73     oddíl lukostřelby 
281 23 Starý Kolín      Hasičská 1003/49 
IČO: 24823660     700 30 Ostrava-Hrabůvka 

IČO: 28639014 
 
Hlasováno: schváleno 25 hlasy 
 
Po přijetí nových klubů byl rozšířen počet přítomných mandátů o 1, celkem tedy bylo 
přítomno 26 platných mandátních hlasů. 
  
Bod č. 6) Aktiv STK 
Aktiv STK řídil předseda STK ČLS Luboš Duchek. Byly projednány všechny došlé návrhy, 
přiděleny a schváleny technicky zabezpečující kluby a oddíly pro MČR a ligu, pro sezonu 
2012/2013, vyjma Přeboru žáků do 10-ti let v terčové lukostřelbě a II. kola ligy v terčové 
lukostřelbě. Schválené body jednání jsou popsány v Usnesení VS ČLS, které je přílohou 
tohoto zápisu. 
 
Bod č. 7) Zpráva návrhové komise – návrh usnesení z Aktivu STK ČLS 
Předsedkyně návrhové komise paní Helena Bauerová přednesla první část návrhu 
Usnesení VS ČLS, který se týkal závěrů Aktivu STK ČLS. 
Hlasováno: schváleno 26 hlasy 
 
Bod č. 8)  Zpráva předsedy ČLS  
Předseda ČLS ve své zprávě kladně zhodnotil práci Předsednictva ČLS, a to za celé 4-leté 
funkční období. V oblasti státní reprezentace vyzdvihl vynikající úspěch stříbrného 
medailisty z paralympiády v Londýně 2012 – Davida Drahonínského a Tomáše 
Hanuše, který vybojoval na ME 3D v Chorvatsku titul Mistra Evropy v kategorii muži, 
dlouhý luk. 
 
Bod. č. 9) Zpráva předsedy Revizní komise ČLS 
Zprávu předsedy RK ČLS, který nebyl přítomen VS ČLS, přednesla Mgr. Lucie Bímová. 
 
Bod č. 10) Diskuze k předneseným zprávám 
VS ČLS bere obě zprávy na vědomí. 
 
Bod č. 11) Volby 
Volby do Předsednictva ČLS a RK ČLS na období 2012 – 2016 řídil předseda volební 
komise Dušan Doležel. 
 
Kandidáti: 
 
Předseda ČLS    Ing. Zdeněk Horáček 
Místopředseda ČLS   Ing. Jaroslav Páník 
 
Členové předsednictva ČLS  Martina Macková 
     Jan Šípek 
     František Hegedüs 
     František Hadaš   –  před zahájením voleb odstoupil z  

kandidátky 
 
 
Revizní komise ČLS   Dušan Doležel 
     Martin Zahradník 
 
 
 



  

 3/3 

 

Výsledky voleb: 
    
Předsednictvo ČLS 
 
Předseda ČLS   Ing. Zdeněk Horáček  23 hlasů zvolen 
Místopředseda ČLS  Ing. Jaroslav Páník  21 hlasů zvolen 
 
Členové předsednictva ČLS Martina Macková  20 hlasů zvolena 
    Jan Šípek   21 hlasů zvolen 
    František Hegedüs  10 hlasů nezvolen 
 
 
2. kolo voleb do Předsednictva ČLS 
 
Postupuje František Hegedüs, na kandidátku je doplněn Filip Reitmeier DiS 
 
Členové předsednictva ČLS Filip Reitmaier DiS  15 hlasů zvolen 
 
 
 
Revizní komise ČLS Dušan Doležel 23 hlasů zvolen 

Martin Zahradník 25 hlasů zvolen předsedou RK 
     

 
 
Bod č. 12) Zpráva návrhové komise – návrh usnesení VS ČLS 
Předsedkyně návrhové komise paní Helena Bauerová přednesla celé znění návrhu 
Usnesení VS ČLS. 
 
Bod č. 13) Schválení usnesení 
Hlasováno: schváleno 26 hlasy  
 
Bod č. 14) Závěr 
Předsedající Ing. Jaroslav Páník ukončil jednání náhradního VS ČLS.  
 
 
 
V Hrotovicích 20.10.2012 
 
 
 
 

Ing. Zdeněk Horáček v.r. 
       Předseda ČLS  

 
                         
 
 
 
 
 
 


